

令和3年度
広島港海岸
海岸保全施設整備事業
測量設計費

案件番号 161221045

広島港海岸の事業実施に係る係留物等対策検討業務

積算書

中国地方整備局

広島港湾・空港整備事務所

令和3年8月

総括表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	5,624,300 + 297,474				5,921,774	
直接人件費					5,624,300	
直接経費					297,474	
その他原価	$5,624,300 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,028,685	
業務原価	5,921,774 + 3,028,685				8,950,459	
一般管理費等	$8,950,459 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 281$				4,819,541	
業務価格	8,950,459 + 4,819,541				13,770,000	
消費税等相当額	$13,770,000 \times 10.00\%$				1,377,000	
業務委託料	13,770,000 + 1,377,000				15,147,000	

積算内訳表

広島港海岸の事業実施に係る係留物等対策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					5,921,774	
広島港海岸の事業実施に係る係留物等対策検討業務					5,921,774	
広島港海岸の事業実施に係る係留物等対策検討業務					5,921,774	
直接人件費					5,624,300	
計画準備					381,100	
1 計画準備		式	1.00	381,100	381,100	
協議・報告					391,300	
2 事前協議		回	1.00	108,600	108,600	
3 中間報告		回	1.00	108,600	108,600	
4 最終報告		回	1.00	174,100	174,100	
係留船舶等の情報収集・整理					2,400,100	
5 係留物等の現状把握・課題の整理		式	1.00	2,400,100	2,400,100	
対応方策の検討					2,054,200	
6 移動・収容計画の検討		式	1.00	2,054,200	2,054,200	
成果					397,600	
7 業務完成図書作成		式	1.00	397,600	397,600	

積算内訳表

広島港海岸の事業実施に係る係留物等対策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					297,474	
事務用品費					52,330	
8 事務用品費		式	1.00	52,330	52,330	
成果					44,000	
9 業務成果品		式	1.00	44,000	44,000	
旅費					201,144	
10 旅費		式	1.00	201,144	201,144	

代価表・施工パッケージ

広島港海岸の事業実施に係る係留物等対策検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
合 計	作業能力：1.00式			381,100.00	381,100		

番号：2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			108,600.00	108,600		

番号：3

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			108,600.00	108,600		

代価表・施工パッケージ

広島港海岸の事業実施に係る係留物等対策検討業務

番号：4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			174,100.00	174,100		

番号：5

名称：係留物等の現状把握・課題の整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	8.50	57,400.00	487,900		
技師(A)		人	14.50	51,200.00	742,400		
技師(B)		人	13.00	40,600.00	527,800		
技師(C)		人	12.50	32,800.00	410,000		
技術員		人	8.00	29,000.00	232,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,400,100.00	2,400,100		

代価表・施工パッケージ

広島港海岸の事業実施に係る係留物等対策検討業務

番号：6

名称：移動・収容計画の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	10.00	57,400.00	574,000		
技師(A)		人	10.50	51,200.00	537,600		
技師(B)		人	12.00	40,600.00	487,200		
技師(C)		人	13.00	32,800.00	426,400		
技術員		人	1.00	29,000.00	29,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,054,200.00	2,054,200		

番号：7

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			397,600.00	397,600		

番号：8

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	52,330.00	52,330		
合 計	作業能力：1.00式			52,330.00	52,330		

代価表・施工パッケージ

広島港海岸の事業実施に係る係留物等対策検討業務

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	44,000.00	44,000		
合 計	作業能力：1.00式			44,000.00	44,000		

番号：10

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費		式	1.00	201,144.00	201,144		
合 計	作業能力：1.00式			201,144.00	201,144		